

# Dentysta dla dzieci w Warszawie – czy pierwsza wizyta musi być stresująca?

---

Dentysta rzadko kojarzy się dobrze. Większość osób boi się wizyty u stomatologa

**Panuje przeświadczenie, że leczenie zębów zawsze jest bolesne i nieprzyjemne. Dentysty boją się zarówno dorośli jak i dzieci. W szczególności należy zadbać o komfort maluchów, które powinny mieć jak najlepsze skojarzenia z dentystą - pierwsze złe doświadczenia w gabinecie stomatologicznym, mogą zaważyć na stanie uzębienia w dorosłym życiu. Dentysta dla dzieci w Warszawie jest doskonałym rozwiązaniem!**

## Dlaczego boimy się wizyty u dentysty?

Przyczyn jest kilka. Po pierwsze, do dentysty wybieramy się zazwyczaj wtedy, gdy ząb już boli. Skojarzenie jest więc bardzo proste: dentysta równa się ból. Gdyby większość osób chodziła regularnie do stomatologa na wizyty kontrolne i częściej decydowała się na zabiegi estetyczne, które wzmacniają zęby, być może przez całe życie nie doświadczyłyby bólu zęba.

Po drugie, dentysty boimy się, ponieważ popularne są, zwłaszcza wśród starszego pokolenia, historie o bardzo bolesnych wizytach u dentysty. Dziś sesja u dentysty wygląda zupełnie inaczej niż kilkadziesiąt, a nawet kilkanaście lat temu. Stosowane znieczulenia pozwalają na pełną eliminację bólu, a wysokiej jakości sprzęt ogranicza czas leczenia.

Po trzecie, boimy się dentysty ponieważ mamy złe doświadczenia z dzieciństwa. Jeszcze kilkanaście lat temu, wielu lekarzy stomatologów nie przejmowało się uczuciami i doświadczeniami maluchów w gabinetach stomatologicznych. Tymczasem dla wielu dzieci wizyta u dentysty była prawdziwą traumą. Dlatego tak ważne jest, aby dziś wybierać dobre kliniki stomatologiczne, zwłaszcza, kiedy chodzi o dzieci. **Dentysta dla dzieci w Warszawie** zapewni dzisiaj bardzo przyjemne metody leczenia – tak, nie przejęzyczyliśmy się – przyjemne! **Dentysta dla dzieci w Warszawie** oferuje kolorowe gabinety, możliwość zapoznania się z urządzeniami oraz wysokiej klasy znieczulenie.

## Dobry dentysta w Warszawie a wizyta adaptacyjna

To, jak będzie wyglądała pierwsza wizyta dziecka u dentysty, zależy nie tylko od stomatologa. Oczywiście, **dobry dentysta dla dzieci w Warszawie** zrobi zapewne wszystko co w jego mocy, aby zagwarantować miłą atmosferę, jednak dużą rolę odgrywają rodzice. Jednym z najczęściej popełnianych błędów przez rodziców jest zabieranie malucha do stomatologa, kiedy dziecko narzeka na ból. Nawet najlepszy **dentysta dla dzieci w Warszawie**, nie sprawi wtedy, aby leczenie zębów nie kojarzyło się z bólem i ze strachem. Bardzo ważne jest zatem to, aby zacząć od wizyt kontrolnych, które ograniczają się tylko do obejrzenia zębów i ustalenia leczenia (jeżeli jest konieczne) lub zaplanowania zabiegów pielęgnacyjnych czy estetycznych.

**UWAGA! Bardzo dobrym rozwiązaniem jest zabranie malucha na wizytę adaptacyjną. Jest to szansa na to, aby polubić gabinet stomatologiczny!**

## Wizyta adaptacyjna

Wizyta adaptacyjna stosowana jest w zasadzie tylko w najlepszych klinikach stomatologicznych. **Dobry dentysta dla dzieci w Warszawie** chce zadbać o to, aby jego mali pacjenci cieszyli się jak największym komfortem. Na czym polega wizyta adaptacyjna? Najczęściej ogranicza się ona do zapoznania się z gabinetem stomatologicznym. Mały pacjent może poznać wszystkie przedmioty stomatologiczne. **Dobry dentysta dla dzieci w Warszawie** wytłumaczy również do czego są potrzebne, dzięki czemu dziecko nie będzie bało się tych przyrządów na kolejnej wizycie. Dentysta prezentuje fotel, lusterko i różne końcówki stomatologiczne. Na niektórych wizytach adaptacyjnych, **dentysta dla dzieci w Warszawie** prezentuje również maluchowi najlepsze techniki mycia zębów. Dzięki takiej wizycie, maluch ma wyłącznie dobre skojarzenia z dentystą i nie boi się kolejnych odwiedzin w gabinecie stomatologicznym. To z kolei dobrze wpływa na proces leczenia oraz na komfort nie tylko dziecka, ale również rodzica i samego lekarza.

## Dentysta dla dzieci w Warszawa - opinie są ważne!

Zanim wybierzesz się ze swoim dzieckiem do dentysty na pierwszą wizytę, koniecznie dobrze sprawdź placówkę. Pomimo iż jest bardzo wiele ofert takich jak: **dentysta dla dzieci w Warszawie** – opinie należy sprawdzać, aby przekonać się, czy reklamujący się jako **dobry dentysta dla dzieci** lekarz, faktycznie jest przyjazny dla maluchów. Bez trudu można znaleźć w sieci **opinie** na temat poszczególnych gabinetów dentystycznych lub lekarzy stomatologów. W większości są to opinie prawdziwe, na których warto się opierać.

Pierwsza wizyta dziecka u stomatologa to bardzo duże przeżycie. Dlatego każdy rodzic powinien zrobić co w jego mocy, aby pierwsze spotkanie z lekarzem stomatologiem przebiegło w miłej atmosferze: bez lęku, strachu, a przede wszystkim bez bólu. Wizyta adaptacyjna zapewnia to, dlatego warto z niej skorzystać. Obecnie coraz łatwiej znaleźć dobry gabinet – z pewnością warto poświęcić na to kilka chwil, aby maluchem zajął się naprawdę dobry dentysta dla dzieci w Warszawie. Pamiętajmy również, aby przyjść z dzieckiem na pierwszą wizytę wcześniej – zanim dojdzie do bólu zęba.

Więcej informacji na stronie - <http://dentystadladzieciwarszawa.pl/>

---

Autor: jesiolka

Artykuł pobrano ze strony [eioba.pl](http://eioba.pl)